
 
 

UCHWAŁA NR XI/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOCKU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kock na rok 2025 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/59/2025 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2025, zmienionej uchwałą nr IX/69/2025 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 24 marca 2025 r., 
uchwałą nr X/75/2025 Rady Miejskiej w Kocku z dnia 22 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 73 025 662,89 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 39 230 271,04 zł i dochody majątkowe w kwocie 33 795 391,85 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 3 903 818,90 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 145 000,00 zł; 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 40 000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 900 000,00 zł.”;; 

2) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Kock na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 76 892 273,61 zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 36 769 016,61 zł i wydatki majątkowe w kwocie 40 123 257,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 392 416,00 zł; 

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 3 889 333,32 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 145 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3541



4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40 000,00 zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 523 031,00 zł.”;; 

4) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Kock na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 8 „Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Bilski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3541



Załącznik nr  1

do uchwały nr XI/83/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 30 czerwca 2025  r.

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

0,00

40095 0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 0,00

0,00

0,00

756 -28 000,00

75618 -28 000,00

0,00

-28 000,00

852 -172 000,00

85213 0,00

0,00

85214 -172 000,00

0,00

-172 000,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
368 000,00 0,00 196 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 368 000,00 300,00 196 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
30 746,00 100,00 30 846,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
30 000,00 0,00 2 000,00

Pomoc społeczna 1 472 142,00 400,00 1 300 542,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
239 000,00 87 000,00 298 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 87 000,00 92 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 28 505,00 28 505,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
14 251 494,05 87 000,00 14 310 494,05

Pozostała działalność 41,52 32 505,00 32 546,52

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 1 551,00 6 551,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 10 577,60 1 344,00 11 921,60

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20,00 20,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 500,00 4 500,00

Administracja publiczna 57 129,12 35 920,00 93 049,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 077,60 3 415,00 60 492,60

Pozostała działalność 2 000,00 2 822,00 4 822,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 822,00 4 822,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 288 500,00 2 822,00 291 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2025 R.

C Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3541



855 0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

900 0,00

90001 0,00

0,00

90005 0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00

Ogółem: 73 049 914,11 175 748,78 73 025 662,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 138 686,75 0,00 5 138 686,75

bieżące razem: 3 889 333,32 14 485,58 3 903 818,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 485,58 14 485,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 14 485,58 14 485,58

3 4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 14 485,58 14 485,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 734 227,85 0,00 4 734 227,85

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
404 458,90 0,00 404 458,90

majątkowe

majątkowe razem: 33 795 391,85 0,00 33 795 391,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 106,00 106,00

bieżące razem: 35 365 188,94 161 263,20 35 326 452,14

0830 Wpływy z usług 267 000,00 20 000,00 287 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 106,00 35 106,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 212 505,00 20 106,00 1 232 611,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 268 500,00 20 000,00 288 500,00

Karta Dużej Rodziny 5,00 15,20 20,20

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15,20 15,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
65 000,84 15 000,00 80 000,84

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
20 000,00 15 000,00 35 000,00

Rodzina 326 803,20 15 015,20 341 818,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3541



Załącznik nr  2

do uchwały nr XI/83/2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 30 czerwca  2025. r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

392 416,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 416,00 390 416,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 416,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 416,00 390 416,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 775 261,52 5 351 953,52 5 058 653,52 3 586 541,52 1 472 112,00 0,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00 423 308,00 423 308,00 0,00 0,00

-16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 759 061,52 5 335 753,52 5 042 453,52 3 586 541,52 1 455 912,00 0,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00 423 308,00 423 308,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 653,52 294 653,52 218 653,52 33 041,52 185 612,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 453,52 293 453,52 217 453,52 33 041,52 184 412,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOCK NA 2025 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

4 17

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3541



397 877,00 397 877,00 397 877,00 0,00 397 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 348,78 124 348,78 124 348,78 0,00 124 348,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 225,78 522 225,78 522 225,78 0,00 522 225,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 877,00 397 877,00 397 877,00 0,00 397 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 348,78 124 348,78 124 348,78 0,00 124 348,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 225,78 522 225,78 522 225,78 0,00 522 225,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 877,00 397 877,00 397 877,00 0,00 397 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 348,78 124 348,78 124 348,78 0,00 124 348,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 225,78 522 225,78 522 225,78 0,00 522 225,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 554 073,54 15 568 959,54 11 566 715,00 9 610 841,00 1 955 874,00 3 368 457,00 422 944,00 210 843,54 0,00 0,00 985 114,00 985 114,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 554 073,54 15 568 959,54 11 566 715,00 9 610 841,00 1 955 874,00 3 368 457,00 422 944,00 210 843,54 0,00 0,00 985 114,00 985 114,00 0,00 0,00

9 979 162,54 8 994 048,54 8 449 855,00 7 321 608,00 1 128 247,00 0,00 333 350,00 210 843,54 0,00 0,00 985 114,00 985 114,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 979 162,54 8 994 048,54 8 449 855,00 7 321 608,00 1 128 247,00 0,00 333 350,00 210 843,54 0,00 0,00 985 114,00 985 114,00 0,00 0,00

13 527,00 13 527,00 13 527,00 0,00 13 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 527,00 11 527,00 11 527,00 0,00 11 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 494 775,71 3 364 775,71 1 951 525,71 760 396,00 1 191 129,71 0,00 1 413 250,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 323 175,71 3 193 175,71 1 951 925,71 760 396,00 1 191 529,71 0,00 1 241 250,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

30 746,00 30 746,00 30 746,00 0,00 30 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 846,00 30 846,00 30 846,00 0,00 30 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 300,00 258 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 000,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3541



2 384 983,20 788 398,20 590 190,28 170 690,28 419 500,00 0,00 4 942,56 193 265,36 0,00 0,00 1 596 585,00 1 596 585,00 0,00 0,00

-13 171,00 -13 171,00 -13 171,00 -13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 171,00 13 171,00 13 171,00 13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 983,20 788 398,20 590 190,28 170 690,28 419 500,00 0,00 4 942,56 193 265,36 0,00 0,00 1 596 585,00 1 596 585,00 0,00 0,00

2 089 821,36 493 236,36 299 971,00 54 171,00 245 800,00 0,00 0,00 193 265,36 0,00 0,00 1 596 585,00 1 596 585,00 0,00 0,00

-13 171,00 -13 171,00 -13 171,00 -13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 171,00 13 171,00 13 171,00 13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 821,36 493 236,36 299 971,00 54 171,00 245 800,00 0,00 0,00 193 265,36 0,00 0,00 1 596 585,00 1 596 585,00 0,00 0,00

54 171,00 54 171,00 54 171,00 54 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 171,00 -13 171,00 -13 171,00 -13 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171,00 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 171,00 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 585 025,54 3 204 636,54 3 204 636,54 53 581,00 3 151 055,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 380 389,00 18 180 389,00 0,00 200 000,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

35 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

21 610 025,54 3 229 636,54 3 229 636,54 53 581,00 3 176 055,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 380 389,00 18 180 389,00 0,00 200 000,00

1 513 031,00 1 513 031,00 1 513 031,00 25 581,00 1 487 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 031,00 1 523 031,00 1 523 031,00 25 581,00 1 497 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 399 999,54 433 105,54 433 105,54 0,00 433 105,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966 894,00 4 766 894,00 0,00 200 000,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 414 999,54 448 105,54 448 105,54 0,00 448 105,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966 894,00 4 766 894,00 0,00 200 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 894,00 126 894,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

136 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 894,00 136 894,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 580,00 940 580,00 53 580,00 0,00 53 580,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 780,00 954 780,00 67 780,00 0,00 67 780,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 589 031,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 589 031,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

przed zmianą 1 589 031,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 589 031,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3541



7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 300,00 49 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 634 775,51 32 901 934,51 25 540 012,05 14 364 449,80 11 175 562,25 4 415 457,00 2 352 356,56 404 108,90 0,00 190 000,00 39 732 841,00 39 532 841,00 0,00 200 000,00

-216 371,00 -206 371,00 -34 371,00 -13 171,00 -21 200,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

192 119,78 182 119,78 182 119,78 13 171,00 168 948,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

72 610 524,29 32 877 683,29 25 687 760,83 14 364 449,80 11 323 311,03 4 415 457,00 2 180 356,56 404 108,90 0,00 190 000,00 39 732 841,00 39 532 841,00 0,00 200 000,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 889 333,32 3 889 333,32 1 126 299,16 653 270,16 473 029,00 0,00 2 763 034,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 333,32 3 889 333,32 1 126 299,16 653 270,16 473 029,00 0,00 2 763 034,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 456 011,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 5 456 011,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3541



Załącznik nr 3

 do uchwały nr XI/83 /2025

Rady Miejskiej w Kocku

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Lp. Plan Zmiana Plan po

Dział Rozdział zmianach

1. 21 337,02 0,00 21 337,02

900 90095 20 837,02 0,00 20 837,02

921 92109 Zakup środków czystości na świetlicę wiejską 500,00 0,00 500,00

2. 15 605,54 0,00 15 605,54

900 90095 Wykonanie ogrodzenia na działce gminnej sołectwa Annówka 5 500,00 0,00 5 500,00

900 90095 Malowanie domku drewnianego 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90095 Przygotowanie terenu pod altanę 5 105,54 0,00 5 105,54

3. 34 161,93 0,00 34 161,93

754 75412 Zakup umundurowania  dla OSP w Białobrzegach 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 30 000,00 0,00 30 000,00

921 92105 Zakup art. spożywczych na dożynki 1 161,93 0,00 1 161,93

4. 20 996,54 0,00 20 996,54

600 60016 20 996,54 0,00 20 996,54

5. 15 605,54 0,00 15 605,54

600 60016 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 2 605,54 0,00 2 605,54

900 90095 13 000,00 0,00 13 000,00

6. 42 617,30 0,00 42 617,30

750 75095 32 617,30 0,00 32 617,30

754 75412 Zakup sprzętu dla OSP w Górce 10 000,00 0,00 10 000,00

7. 16 456,75 0,00 16 456,75

750 75095 Zakup gabloty ogłoszeniowej 3 300,00 -1 200,00 2 100,00

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 12 300,00 0,00 12 300,00

900 90095 Zakup materiału na ławkę 856,75 0,00 856,75

921 92195 Zakup namiotu (pawilonu) 0,00 1 200,00 1 200,00

8. 56 747,40 0,00 56 747,40

600 60016 Remont dróg gminnych (ul. Jana Chrzciela w stronę ronda) 7 747,40 0,00 7 747,40

750 75075 Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich 3 000,00 -3 000,00 0,00

851 85149
Przeprowadzenie badań przesiewowych wad postawy uczniów 

szkół publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 21 000,00 0,00 21 000,00

921 92105 Zakup art. spożywczych na dożynki 3 000,00 -3 000,00 0,00

921 92195 Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich 0,00 3 000,00 3 000,00

921 92195 Zakup art. spożywczych na organizację imprez sołeckich 0,00 3 000,00 3 000,00

Bożniewice

Czyszczenie rowu odwadniającego w łąkach w miejscowości 

Bożniewice

Górka

Zakup tabliczek informacyjnych z numerami porządkowymi domów

Kock Kol.

Kock Wschód

Wykonanie ogrodzenia boiska i świetlicy wiejskiej

Annówka

Białobrzegi

Białobrzegi Kol.

Utwardzenie pobocza na drodzer gminnej

Annopol

PLAN WYDATKÓW 

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R.

Klasyfikacja 

budżetowa
Sołectwo

Cel wskazany we wniosku sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3541



921 92195 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92195 Renowacja miejsca tradycji i pamięci 10 000,00 0,00 10 000,00

9. 56 747,40 0,00 56 747,40

750 75075
Zakup wyposażenia i ubiorów ludowych dla Koła Gospodyń 

Wiejskich
5 000,00 -5 000,00 0,00

754 75495 Zakup sprzętu do monitoringu dróg 38 747,40 0,00 38 747,40

851 85149
Przeprowadzenie badań przesiewowych wad postawy uczniów 

szkół publicznych
5 000,00 0,00 5 000,00

921 92195
Zakup wyposażenia i ubiorów ludowych dla Koła Gospodyń 

Wiejskich
0,00 5 000,00 5 000,00

921 92195 7 000,00 0,00 7 000,00

921 92195 Zakup art. spożywczych na organizację imprez sołeckich 1 000,00 0,00 1 000,00

10. 17 024,22 0,00 17 024,22

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną 15 024,22 0,00 15 024,22

921 92105 Zakup art. spożywczych na dożynki 2 000,00 0,00 2 000,00

11. 29 962,63 0,00 29 962,63

750 75075 Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich 5 000,00 -5 000,00 0,00

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 24 962,63 0,00 24 962,63

921 92195 Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich 0,00 5 000,00 5 000,00

12. 24 231,14 0,00 24 231,14

754 75412 9 231,14 0,00 9 231,14

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 15 000,00 0,00 15 000,00

13. 15 832,52 0,00 15 832,52

600 60016 Remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 12 832,52 0,00 12 832,52

921 92195 Renowacja miejsca tradycji i pamięci 3 000,00 0,00 3 000,00

14. 34 332,18 0,00 34 332,18

600 60016 Zakup barierki ochronnej prz drodze 3 000,00 0,00 3 000,00

754 75412 Zakup hydronetki wodnej dla młodzieżowej drużyny pożarniczej 1 500,00 0,00 1 500,00

754 75412 Zakup sprzętu dla OSP w Talczynie 6 000,00 0,00 6 000,00

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 23 832,18 0,00 23 832,18

15. 19 804,84 0,00 19 804,84

600 60020 Naprawa wiaty przystankowej 2 000,00 0,00 2 000,00

754 75412 Zakup hydronetki wodnej dla młodzieżowej drużyny pożarniczej 1 500,00 0,00 1 500,00

900 90015 Zakup lamp oświetlenia ulicznego 15 804,84 0,00 15 804,84

921 92105 500,00 0,00 500,00

16. 18 726,64 0,00 18 726,64

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną 18 726,64 0,00 18 726,64

17. 18 669,89 0,00 18 669,89

600 60020 Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90095
Zakup i montaź pomieszczenia gospodarczego (blaszak) wraz z 

wylaniem płyty betonowej
9 669,89 0,00 9 669,89

921 92195 Zakup kostki i ogrodzenia wokół kapliczki 4 000,00 0,00 4 000,00

RAZEM 458 859,48 0,00 458 859,48

Lipniak

Poizdów

Poizdów Kol.

Wykonanie ogrodzenia przy OSP w Poizdowie

Ruska Wieś

Talczyn

Talczyn Kol.

Zakup art. spożywczych na dożynki

Wygnanka

Zakalew

Zakup wyposażenia (stołów) do pomieszczeń w budynku OSP 

Kock

Zakup wyposażenia (stołów) do pomieszczeń w budynku OSP 

Kock

Kock Zachód

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3541


	UCHWAŁA NR XI/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOCKU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-22T12:03:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




